
závod č.  / SCHRACK CUP, Praha - Troja

pořadatel: zpracováno aplikací ESKYMO (c) results.cz s.r.o. 2008 / www.results.cz

R4 VÝSLEDKOVÁ LISTINA 29.05.08

poř. stč jméno oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk.

1. 70 CTECH 169,31 0 169,31 121,86 0 121,86 121,86

2. 14 AZ team 2 149,62 50 199,62 137,82 5 142,82 142,82

3. 60 Titanic 156,76 0 156,76 144,38 0 144,38 144,38

4. 32 Muridke 151,88 50 201,88 102,90 50 152,90 152,90

5. 37 LICA 119,31 150 269,31 155,42 5 160,42 160,42

6. 15 KREK 160,49 0 160,49 127,55 150 277,55 160,49

7. 45 IS 97,66 150 247,66 161,57 0 161,57 161,57

8. 28 BREMA 1 152,22 100 252,22 163,26 0 163,26 163,26

9. 38 WPM 116,01 150 266,01 164,91 0 164,91 164,91

10. 12 TACTO2 283,45 50 333,45 166,95 0 166,95 166,95

11. 34 EL-PROM 2 170,93 0 170,93 171,86 5 176,86 170,93

12. 68 BMSJ3 189,65 50 239,65 174,02 0 174,02 174,02

13. 21 HILMAR /  KILIÁN /  MAXA /  MAXA NWDC 1 130,78 105 235,78 177,82 0 177,82 177,82

14. 52 TELMO JABLONEC 113,75 150 263,75 132,03 50 182,03 182,03

15. 62 2J PLUS 2 116,07 150 266,07 184,22 0 184,22 184,22

16. 47 SK CHVOJKOVICE-BROD 95,43 150 245,43 138,41 50 188,41 188,41

17. 27 Volny 103,66 150 253,66 141,28 50 191,28 191,28

18. 46 Victory 94,38 150 244,38 194,35 0 194,35 194,35

19. 4 Colsys forever 145,51 50 195,51 112,28 150 262,28 195,51

20. 6 VOLTAGE 145,95 50 195,95 109,96 150 259,96 195,95

21. 20 TELMO MB 115,47 150 265,47 193,13 5 198,13 198,13

22. 25 Rafťáci THYSSEN 110,95 150 260,95 148,17 50 198,17 198,17

23. 30 ELPRING 156,03 50 206,03 127,03 150 277,03 206,03

24. 1 ADAX-DRÁTENÍCI 89,87 150 239,87 157,86 50 207,86 207,86

ČIHÁK / KOZLOVÁ / DORŇÁK / 
ZÁCLONA 

ZÍSKAL /  ZÍSKALOVÁ /  MĚSÍČEK /  
DOSTALÍK /  KRATOCHVÍL 

FORETNÍK /  BARTOŠ /  ZDĚNEK /  
ŘÁNEK 

EDR /  ŠÁLA /  MUSEL /  SOCHNA /  
VLČEK 

JANKU / JANKU /  BACHTIK /  
VOKAL 

KRECHTER /  LEDVINKA /  TŮMA /  
PRÁŠEK 

MASOPUST /  HANZAL /  
RŮŽIČKA /  RŮŽIČKA /  BÁRTA 

TAJCHL /  MÁLEK /  NOVÁK /  
ONDRÁČEK 

KAŠPAR /  MUSIL /  LEGER  /  
VAJDA /  MARTÍNEK 

MELICHAR /  ZAJÍC /  SAMEK / 
HŘÍBALOVÁ 

VELKEJ HAD /  MALEJ HAD /  
MAREK /  VENCA /  ZNAMÍNKO 

STEHLÍK /  SKÁLA /  ŠULEK /  
SIŘIŠTĚ PETR 

PROBOŠT /  LINHARTOVÁ /  
VEJNAR /  KROTIL 

ČEČRDLE /  ŠUP /  VOKURKA / 
ŽALUD /  STUDNIČKA 

VAŠÍČEK /  SVOBODA /  
JAVŮREK /  ĎURČÁK 

PROCHÁZKA /  BÁZLER /  NEKOLA 
/  VÍTEK /  KORINEK 

KOLDOVÁ /  SVOBODA /  TOMAN / 
+ 1 

PACOVSKÝ / KOCOUREK / PEK / 
KOTÝNEK /  ŠMÍD 

HAVRÁNEK /  HAVRÁNKOVÁ/  
VOGT /  VOGTOVÁ 

ŠKRDLETA /  ŠPAČEK /  ABRAHAM 
/  SOCHOVÁ  

ČERNÝ /  ČVÁK /  VENDL /  KŘÍŽEK 

KUPR /  DUDEK /  ŠEDIVÁ /   
ULČOVÁ 

HYNEK / KALLISTA / MILLER / 
LUDVÍK  
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25. 53 Mokrouši 169,84 150 319,84 108,25 100 208,25 208,25

26. 23 KRALOVE 999,00 0 999,00 110,57 100 210,57 210,57

27. 59 Techniserv 163,50 50 213,50 99,82 150 249,82 213,50

28. 64 KASNER /  +3 Wacom 115,04 100 215,04 93,20 150 243,20 215,04

29. 22 PITEL /  MAŠEK /  VÍTEK /  BAUCH NWDC 2 118,35 100 218,35 999,00 0 999,00 218,35

30. 36 EBA 168,39 50 218,39 999,00 0 999,00 218,39

31. 24 TELMO-Elpring 120,71 100 220,71 103,62 150 253,62 220,71

32. 66 HEAVY Developtech 121,21 100 221,21 129,00 100 229,00 221,21

33. 7 LCGROUP Martela 96,50 150 246,50 123,65 100 223,65 223,65

34. 2 ADAX-VAZELÍNY 225,86 5 230,86 174,35 50 224,35 224,35

35. 19 Elektroinstace s.r.o. 126,82 150 276,82 126,48 100 226,48 226,48

36. 54 Zlatí z kopce 104,60 150 254,60 179,69 50 229,69 229,69

37. 33 Baloki 999,00 0 999,00 180,03 50 230,03 230,03

38. 57 Art elektro 999,00 0 999,00 81,21 150 231,21 231,21

39. 55 B&C Impianti 1 123,37 150 273,37 183,31 50 233,31 233,31

40. 10 CNS 83,96 150 233,96 86,94 150 236,94 233,96

41. 18 Unismini 92,01 150 242,01 83,96 150 233,96 233,96

42. 43 SK.ZDO  EL-EX 89,88 150 239,88 999,00 0 999,00 239,88

43. 39 UNISERVIS Hašek 140,15 100 240,15 122,35 150 272,35 240,15

44. 31 J.E.S. 2 91,97 150 241,97 96,98 150 246,98 241,97

45. 35 EL-PROM 1 142,62 100 242,62 101,33 150 251,33 242,62

46. 5 J.E.S. 95,77 150 245,77 93,21 150 243,21 243,21

47. 51 TELMO PRAHA 108,06 150 258,06 93,88 150 243,88 243,88

48. 63 BMSJ 1 102,25 150 252,25 95,26 150 245,26 245,26

HOUSKA /  SOHLICH /  KALENDA /  
VÁVRA /  HOUSKOVÁ 

KRÁL /  BÁBEK /  BÁBKOVÁ /  
BÁBKOVÁ /  KOPP 

MULLER /  KNAPP /  KNAPP /  
PRAŽANOVÁ 

BÁRTA /  PICKA /  VAIT /  SKYSLAK 

MIKESKA /  MAGYÁR /  MIKESKA 
JR. /  ŠVEC 

KUCHAŘ /  HAVEL /  SLAVKOVSKÝ 
/  DALŠÍ POSILA 

HRNČÍŘ / MARTINEC /  LOŠŤÁK /  
KOTYK  

NERAD /  PROCHÁZKA / VÍŠEK / 
VITNER 

VÁCLAVŮ /  KŮS / KAŠPAR /  
ČERVINSKÝ /  BĚLOHLÁVEK 

NÁGLOVÁ  /  NÁGL /  DOLEŽIL /  
HÁJEK /  DOLEŽILOVÁ /  WEBER 

ŠPAČEK /  KOLOUCH /  BENEŠ /  
SOBOTKA /  TOMÁŠEK 

KOŠŤÁLEK /  DOUŠA /  NOVOTNÝ / 
 MIKITINEC 

BALOUŠEK /  ČADIL /  ZINDER /  
DOSTÁLOVÁ 

SCHÖNFELD /  SYMON /  HRUŠ /  
STRÁNSKÝ /  PONOCNÝ 

SUCHOMEL /  SUCHOMEL /  
KUCIÁN /  BURDA /  ROSNER 

BENEŠ /  HORNÍK /  FORMAN /  
TOMÁNEK  

KOZOHORSKÝ /  NEUMANN /  
ŘÁDA /  HAŠEK 

JAMBUROVÁ /  VEČEŘOVÁ /  
BUKOVSKÁ /  SKÁLOVÁ /  
JAMBUROVÁ 

ZDENEK /  LUKÁŠ /  JIRKA /  JIRKA 

JAMBURA / VEČEŘ /  SALAVEC /  
KOLKA / JAMBURA 

ŠIKOLA /  VÍCHA /  VOKOUN /  
BOUKAL / FUJDIAROVÁ 

REJZEK /  KOMÍNEK /  ŠTĚPANÍK /  
MEDŘICKÝ 



závod č.  / SCHRACK CUP, Praha - Troja

pořadatel: zpracováno aplikací ESKYMO (c) results.cz s.r.o. 2008 / www.results.cz

R4 VÝSLEDKOVÁ LISTINA 29.05.08

poř. stč jméno oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk.

49. 58 BREMA2 120,16 150 270,16 95,92 150 245,92 245,92

50. 42 DAMOVO 197,43 50 247,43 125,42 150 275,42 247,43

51. 49 Micos 99,00 150 249,00 98,64 150 248,64 248,64

52. 48 Potápníci 100,31 150 250,31 107,00 150 257,00 250,31

53. 26 ELEXS 101,54 150 251,54 123,60 150 273,60 251,54

54. 41 Josyma 105,66 150 255,66 102,10 150 252,10 252,10

55. 9 Stavba Praha 102,35 150 252,35 176,43 150 326,43 252,35

56. 17 CMS PROFI 103,35 150 253,35 124,60 150 274,60 253,35

57. 56 B&C Impianti 2 129,96 150 279,96 103,84 150 253,84 253,84

58. 16 104,65 150 254,65 142,35 150 292,35 254,65

59. 40 UNISERVIS Hašek 2 999,00 0 999,00 108,97 150 258,97 258,97

60. 44 KUCHAŘ /  HAVEL /  DÁŠA /  +1 Developtech 114,48 150 264,48 111,21 150 261,21 261,21

60. 61 TACTO1 111,21 150 261,21 999,00 0 999,00 261,21

62. 65 BMSJ 2 119,24 150 269,24 115,04 150 265,04 265,04

63. 13 AZ team 1 999,00 0 999,00 115,42 150 265,42 265,42

64. 11 2J Plus 1 999,00 0 999,00 117,68 150 267,68 267,68

65. 3 KRUP 126,56 150 276,56 135,43 150 285,43 276,56

66. 29 RLC forever 999,00 0 999,00 133,59 150 283,59 283,59

NĚMEČEK /  KRSEK /  GRUBER /  
DALSI JEDEN 

ROUBAL /  ŘEHÁK /  HAVLENA /  
ŠIMEK 

ŠPÁTA /  KREJČÍŘ /  POKORNÝ /  
FILIP /  ŠTIPL /  JIRÁNEK   

NĚMEC /  BRČÁK /  ŽALUD /  VÁŇA 
 /  PRŮŠA 

JEDLIČKA /  SKŘIVÁNEK /  
PFEIFER /  HOLAS 

MAJER /  KAŇKA /  BALOUN /  
HOMOLKA 

SAIDL /  OBRAZ /  ONDRÁK /  
XXXXX 

KUČERA /  VALKO /  VOKURKA /  
ČERVENKA / SEIDEL 

ZITA /  HLAVA /  TURNER /  
BEČVÁŘ 

SLAVKOVSKÝ /  SLAVKOVSKÝ /  
DVOŘÁKOVÁ /  DVOŘÁK 

KPZ electronics a 
DevelopTech 

HIMMEL /  HIMMELOVÁ /  ŠUBRT /  
PRACH 

MEITNER /  MÁLEK /  
MARTINOVSKÝ /  HROCH 

STERANKA /  KRAVČÍK /  
MORAVEC /  PRAVDÍK 

MAŠEK /  PROCHÁZKA /  HRTUS /  
ČERNÝ /  ŽILÍK 

ROSA /  RAMBOUSEK /  HUSÁK /  
HAMPL ŠVEJDA 

KRUPKA / VŠETEČKA / LIBICH / 
ŽILKOVÁ  

DOLEŽALOVÁ /  LEHOCKÁ /  
KNEIFEL /  ŠEVČÍK /  KOVALIK 
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1 ADAX-DRÁTENÍCI 

2 ADAX-VAZELÍNY 

3 KRUP

4 Colsys forever

5 J.E.S.

6 VOLTAGE

7 LCGROUP Martela

 

9 SAIDL /  OBRAZ /  ONDRÁK /  XXXXX Stavba Praha

10 CNS

11 2J Plus 1

12 TACTO2

13 AZ team 1

14 AZ team 2

15 KREK

16 KPZ electronics a DevelopTech 

17 CMS PROFI

18 Unismini

19 Elektroinstace s.r.o.

20 TELMO MB

21 HILMAR /  KILIÁN /  MAXA /  MAXA NWDC 1

22 PITEL /  MAŠEK /  VÍTEK /  BAUCH NWDC 2

23 KRALOVE

24 TELMO-Elpring

HYNEK / KALLISTA / MILLER / 
LUDVÍK  

NERAD /  PROCHÁZKA / VÍŠEK / 
VITNER 

KRUPKA / VŠETEČKA / LIBICH / 
ŽILKOVÁ  

PACOVSKÝ / KOCOUREK / PEK / 
KOTÝNEK /  ŠMÍD 

JAMBURA / VEČEŘ /  SALAVEC /  
KOLKA / JAMBURA 

HAVRÁNEK /  HAVRÁNKOVÁ/  
VOGT /  VOGTOVÁ 

HRNČÍŘ / MARTINEC /  LOŠŤÁK /  
KOTYK  

SCHÖNFELD /  SYMON /  HRUŠ /  
STRÁNSKÝ /  PONOCNÝ 

ROSA /  RAMBOUSEK /  HUSÁK /  
HAMPL ŠVEJDA 

MELICHAR /  ZAJÍC /  SAMEK / 
HŘÍBALOVÁ 

MAŠEK /  PROCHÁZKA /  HRTUS /  
ČERNÝ /  ŽILÍK 

ZÍSKAL /  ZÍSKALOVÁ /  MĚSÍČEK /  
DOSTALÍK /  KRATOCHVÍL 

KRECHTER /  LEDVINKA /  TŮMA /  
PRÁŠEK 

SLAVKOVSKÝ /  SLAVKOVSKÝ /  
DVOŘÁKOVÁ /  DVOŘÁK 

KUČERA /  VALKO /  VOKURKA /  
ČERVENKA / SEIDEL 

SUCHOMEL /  SUCHOMEL /  
KUCIÁN /  BURDA /  ROSNER 

VÁCLAVŮ /  KŮS / KAŠPAR /  
ČERVINSKÝ /  BĚLOHLÁVEK 

ŠKRDLETA /  ŠPAČEK /  ABRAHAM /  
SOCHOVÁ  

KRÁL /  BÁBEK /  BÁBKOVÁ /  
BÁBKOVÁ /  KOPP 

MIKESKA /  MAGYÁR /  MIKESKA 
JR. /  ŠVEC 
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25 ČERNÝ /  ČVÁK /  VENDL /  KŘÍŽEK Rafťáci THYSSEN

26 ELEXS

27 Volny

28 BREMA 1

29 RLC forever

30 ELPRING

31 J.E.S. 2

32 Muridke

33 Baloki

34 EL-PROM 2

35 ZDENEK /  LUKÁŠ /  JIRKA /  JIRKA EL-PROM 1

36 BÁRTA /  PICKA /  VAIT /  SKYSLAK EBA

37 LICA

38 WPM

39 UNISERVIS Hašek

40 UNISERVIS Hašek 2

41 Josyma 

42 DAMOVO

43 SK.ZDO  EL-EX

44 KUCHAŘ /  HAVEL /  DÁŠA /  +1 Developtech 

45 IS

46 Victory

47 SK CHVOJKOVICE-BROD

48 Potápníci

JEDLIČKA /  SKŘIVÁNEK /  PFEIFER / 
 HOLAS 

PROCHÁZKA /  BÁZLER /  NEKOLA /  
VÍTEK /  KORINEK 

TAJCHL /  MÁLEK /  NOVÁK /  
ONDRÁČEK 

DOLEŽALOVÁ /  LEHOCKÁ /  
KNEIFEL /  ŠEVČÍK /  KOVALIK 

KUPR /  DUDEK /  ŠEDIVÁ /   ULČOVÁ 

JAMBUROVÁ /  VEČEŘOVÁ /  
BUKOVSKÁ /  SKÁLOVÁ /  
JAMBUROVÁ 
EDR /  ŠÁLA /  MUSEL /  SOCHNA /  
VLČEK 

ŠPAČEK /  KOLOUCH /  BENEŠ /  
SOBOTKA /  TOMÁŠEK 

VELKEJ HAD /  MALEJ HAD /  MAREK 
/  VENCA /  ZNAMÍNKO 

JANKU / JANKU /  BACHTIK /  VOKAL 

KAŠPAR /  MUSIL /  LEGER  /  
VAJDA /  MARTÍNEK 

KOZOHORSKÝ /  NEUMANN /  ŘÁDA / 
 HAŠEK 

HIMMEL /  HIMMELOVÁ /  ŠUBRT /  
PRACH 

MAJER /  KAŇKA /  BALOUN /  
HOMOLKA 

ROUBAL /  ŘEHÁK /  HAVLENA /  
ŠIMEK 

BENEŠ /  HORNÍK /  FORMAN /  
TOMÁNEK  

MASOPUST /  HANZAL /  RŮŽIČKA /  
RŮŽIČKA /  BÁRTA 

KOLDOVÁ /  SVOBODA /  TOMAN / + 
1 

VAŠÍČEK /  SVOBODA /  JAVŮREK /  
ĎURČÁK 

NĚMEC /  BRČÁK /  ŽALUD /  VÁŇA  /  
PRŮŠA 
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49 Micos

50 SEMORÁD /  +3 SBM

51 TELMO PRAHA

52 TELMO JABLONEC

53 Mokrouši

54 Zlatí z kopce

55 B&C Impianti 1

56 ZITA /  HLAVA /  TURNER /  BEČVÁŘ B&C Impianti 2

57 Art elektro

58 BREMA2

59 Techniserv

60 Titanic

61 TACTO1

62 2J PLUS 2

63 BMSJ 1

64 KASNER /  +3 Wacom

65 BMSJ 2

66 HEAVY Developtech

67 ČELOUT /  TEDAK /  ATAŤUCH /  +1 Czech Bertoldo Impianti

68 BMSJ3

69 LIPSKÁ / LIPSKÝ /  LIPSKÝ /  +1 DCD Publishing

70 CTECH

ŠPÁTA /  KREJČÍŘ /  POKORNÝ /  
FILIP /  ŠTIPL /  JIRÁNEK   

ŠIKOLA /  VÍCHA /  VOKOUN /  
BOUKAL / FUJDIAROVÁ 

PROBOŠT /  LINHARTOVÁ /  VEJNAR 
/  KROTIL 

HOUSKA /  SOHLICH /  KALENDA /  
VÁVRA /  HOUSKOVÁ 

NÁGLOVÁ  /  NÁGL /  DOLEŽIL /  
HÁJEK /  DOLEŽILOVÁ /  WEBER 

BALOUŠEK /  ČADIL /  ZINDER /  
DOSTÁLOVÁ 

KOŠŤÁLEK /  DOUŠA /  NOVOTNÝ /  
MIKITINEC 

NĚMEČEK /  KRSEK /  GRUBER /  
DALSI JEDEN 

MULLER /  KNAPP /  KNAPP /  
PRAŽANOVÁ 

FORETNÍK /  BARTOŠ /  ZDĚNEK /  
ŘÁNEK 

MEITNER /  MÁLEK /  
MARTINOVSKÝ /  HROCH 

ČEČRDLE /  ŠUP /  VOKURKA / 
ŽALUD /  STUDNIČKA 

REJZEK /  KOMÍNEK /  ŠTĚPANÍK /  
MEDŘICKÝ 

STERANKA /  KRAVČÍK /  MORAVEC / 
 PRAVDÍK 

KUCHAŘ /  HAVEL /  SLAVKOVSKÝ /  
DALŠÍ POSILA 

STEHLÍK /  SKÁLA /  ŠULEK /  
SIŘIŠTĚ PETR 

ČIHÁK / KOZLOVÁ / DORŇÁK / 
ZÁCLONA 
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